
UCHWAŁA NR XV/106/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. e , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446) i art. 211, 212 ,233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1))  Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/77/16 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 27.01.2016 r w  sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2016 rok dokonuje się następujących zmian :

1) w tabeli nr 1 „ Dochody budżetu gminy na 2016 rok”  dokonuje się zmian zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) w tabeli nr 4 „ Wydatki budżetu gminy na 2016 rok „ dokonuje się zmian zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 4 A  „Plan wydatków inwestycyjnych  gminy na 2016 rok „ dokonuje się    zmian  zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) tabela nr 11 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 1



­

Dział

w drodze
umów lub
porozumień z

j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

400 11240,00 11240,00

§ 6680 wpłata środków finansowych z
niewykorzystanych w terminie wydatków
, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 11240,00 11240,00

700 710,00 710,00 710,00

§ 0690  wpływy z różnych opłat 0,00 710,00 710,00 710,00

756 15000,00 15000,00 15000,00

§ 0500  wpływy z podatku od czynności
cywilno­ prawnych

27000,00 15000,00 15000,00 15000,00

758 45949,00 9135,97 6000,00 3135,97 36813,03

§ 2920 subwencje ogólne z budżetu
państwa

2.733.277,00 6000,00 6000,00 6000,00

środki na
inwestycje z
udziałem
środków
unijnych

przekształceni
e prawa
użytkowania
wieczystego w
prawo
własności

własne

z zakresu adm.
rządo­wej
i innych
zleconych jst.
ustawami.

realizowane w
drodze umów
lub
porozumień z
organami
adm. rządowej

środki na
zadania
bieżące z
udziałem
środków
unijnych

dochody ze
sprzedaży
majątku

Dział lub wg. paragrafów dochodów
ZWIĘKSZE
NIA

ZMNIEJSZE
NIA

dochody majątkowedochody bieżące

w tym

   ogółem w tymw tymw ustawie o dochodach jst. na 2016 ogółem

źródeł podanych dla danej jst. Plan

Wyszczególnienie źródeł wg.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/106/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 14 września 2016 r.

Dochody budżetu gminy na 2016 rok

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 2



§6330 dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin

0,00 36813,03 36813,03

900 67528,00 31700,00 31700,00 35828,00

§ 0960 wpływy z otrzymanych
spadków , zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 

0,00 31700,00 31700,00 31700,00

§ 6260 dotacje otrzymane z
państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwest. j.s.f.p.

0,00 35828,00 35828,00

Ogółem  : 140427,00 56545,97 53410,00 3135,97 83881,03

§2030 dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych
zadań gmin

0,00 3135,97 3135,97 3135,97

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 3



Razem
bieżące
8+9+10+

11+12+

13+14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400 10800,00 10800,00 10800,00

40001 10800,00 10800,00 10800,00

600 6300,00 6300,00 6300,00

60016 6300,00 6300,00 6300,00

700 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

70005 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

750 47378,00 47378,00 47378,00 34578,00 5000,00 29578,00 12800,00

75022 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00

75023 36378,00 36378,00 36378,00 34578,00 5000,00 29578,00 1800,00

75412 9949,00 9949,00 9949,00

75412 -10000,00 -10000,00

801 55000,00 55000,00 15000,00 11000,00 2000,00 9000,00 4000,00 40000,00

80101 6000,00 6000,00 6000,00 2000,00 2000,00 4000,00

80113 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

80195 40000,00 40000,00 40000,00

851 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

85195 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00

900 35828,00 35828,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 35828,00 35828,00 35828,00 35828,00 35828,00

90095 35828,00 -35828,00 -35828,00 -35828,00 -35828,00

921 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

2480 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00

186255,00 -45828,00 140427,00 83378,00 575780,00 7000,00 50578,00 13000,00 12800,00 57049,00

Wniesienie
wkładów do
spółek

Akcje i udziały

w tym z
udziałem
środków z UE

Zakup,
objęcie akcji i
udziałów

_
zmniejszenia

+
zwiększenia

 
Razem

Wynagrodzen
ia i pochodne

Zadania
statutowe

754 9949,00 -10000,00 -51,00 -51,00

Jednostki budżetowe
Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków UE

Poręczenia i
gwarancje

Obsługa
długu

Razem
majątkowe
(16+17)

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział Rozdział Ogółem 6+16

Razem 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/106/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 14 września 2016 r.

Wydatki budżetu gminy na 2016 rok

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 4



kredyty
środki
pochodzące

środki
wymienione

i pożyczki
z innych
źródeł*

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

400 40001

Opracowanie studium wykonalności i
programu funkcjonalnego dla projektu „
Ochrona środowiska naturalnego Gminy
Lipce Reymontowskie poprzez montaż i
budowę  odnawialnych źródeł energii w
budynkach prywatnych i użyteczności
publicznej”

28300,00 28300,00 28300,00
Zwiększenie środków +
10800,00

2

400 40002
Kompleksowe uporządkowanie zbiorczej
kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie  - etap III. 

24600,00 24600,00 24600,00

3
600 60016

Przebudowa ulicy Wiosennej w Lipcach
Reymontowskich

91239,00 91239,00 912390,00

3a
600 60016

Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej
ul. Wiosenna

28761,00 28761,00 28761,00 Fundusz sołecki

4.
600 60016

Przebudowa drogi we wsi Wola Drzewiecka
Kolonia Rowy

16710,00 16710,00 16710,00  Fundusz sołecki

4a
600 60016

Przebudowa drogi we wsi Wola Drzewiecka
Kolonia Rowy

6300,00 6300,00 6300,00
Zwiększenie środków +
6300,00

5.

600 60016
Opracowanie projektu na budowę chodnika
w pasie drogowym drogi powiatowej nr
2933E we wsi Mszadla

5000,00 5000,00 5000,00

6. 600 60016 Zakup zamiatarki do ulic 5000,00 5000,00 5000,00

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie
programu

rok budżetowy 2016
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

Planowane wydatki

7400,00 7400,00

7

600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej Wola
Drzewiecka – Płyćwia – opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

7400,00

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/106/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 14 września 2016 r.

Zadania inwestycyjne na 2016 rok

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 5



8

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 121054E w
miejscowości Wólka Krosnowska i Wólka
Podlesie – opracowanie programu
funkcjonalno  – użytkowego 

3.700,00 3.700,00 3.700,00

9
700 70005

Zakup budynku po byłym sklepie we wsi
Chlebów

32387,00 32387,00 32387,00

9a
700 70005

Zakup budynku po byłym sklepie we wsi
Chlebów

10613,00 10613,00 10613,00 Fundusz sołecki

10
700 70005

Wykonanie przyłącza energetycznego przy
stawie w Mszadli 

3000,00 3000,00 3000,00

11
710 71004

Opracowanie miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego

68976,00 68976,00 68976,00

12

18916,00

12a
754 75412

Przebudowa pomieszczeń w strażnicy OSP
Mszadla

16.710,00 16.710,00 16.710,00 Fundusz sołecki

140000,00

14

801 80195

Opracowanie dokumentacji projektowej na
„ Adaptację pomieszczeń w Szkole
Podstawowej w Lipcach Reymontowskich
na potrzeby przedszkola”

50000,00 50000,00 50000,00

15

801 80195

Opracowanie studium wykonalności dla
projektu  „ Adaptacja pomieszczeń w
Szkole Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby przedszkola”

20000,00 20000,00 20000,00

16

900 90001
Kompleksowe uporządkowanie i
rozbudowa systemu zbiorczej kanalizacji w
aglomeracji  Lipce Reymontowskie  - etap

25000,00 25000,00 25000,00

17

900 90001
Kompleksowe uporządkowanie i
rozbudowa systemu zbiorczej kanalizacji w
aglomeracji  Lipce Reymontowskie  - etap

10000,00 10000,00 10000,00

18

900 90001
Kompleksowe uporządkowanie  zbiorczej
kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie  - etap III. 

36900,00 36900,00 36900,00

19 926 92695 Budowa placu zabaw we wsi Siciska 9951,00 9951,00 9951,00 Fundusz sołecki

20

926 92695
Zagospodarowanie terenu wokół szkoły
poprzez budowę altany z miejscem do
grillowania i ogrodzenie terenu

22232,00 22232,00 22232,00 Fundusz sołecki

21

926 92695
Budowa toalety i zbiornika
bezodpływowego na ścieki na boisku w
Lipcach Reymontowskich 

6000,00 6000,00 6000,00

22
926 92695

Wykonanie przyłącza elektrycznego do
boiska w Lipcach Reymontowskich

4000,00 4000,00 4000,00

23

921 92113

Urządzenie centrów miejscowości –
Zagroda Ludowa w  Lipcach
Reymontowskich markowym produktem
turystycznym województwa łódzkiego

3940,00 3940,00 3940,00

Zmniejszenie środków -
10000,00

Zwiększenie środków +
9949,00

13

754 75412
Dofinansowanie zakupu samochodu dla
OSP Drzewce 

140000,00 140000,00

754 75412
Przebudowa pomieszczeń w strażnicy OSP
Mszadla

18916,00 18916,00

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 6



24

921 92113

Urządzenie centrów miejscowości –
Zagroda Ludowa w  Lipcach
Reymontowskich markowym produktem
turystycznym województwa łódzkiego

14760.00 14760,00 14760,00

25
700 70005

Wymiana stolarki okiennej w budynku
szkoły w Drzewcach

5450,00 5450,00 5450,00

26
851 85195

Odnowienie elewacji w budynku ośrodka
zdrowia w Lipcach Reymontowskich

17000,00 1.000,00 17000,00

Docieplenie części mieszkalnej w budynku
szkoły podstawowej w Lipcach
Reymontowskich wraz z budynkiem
gospodarczym

40000,00 Nowe zadanie + 40000,00

Razem : 772.845,00 772.845,00 772.845,00

27

801 80195 40000,00 40000,00

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa
jednostki

921 92114

Gminny
Ośrodek
Kultury
Sportu i
Rekreacji –
samorządowa
instytucja
kultury 314000,00

854 85406

Starostwo
Powiatowe w
Skierniewicac
h 1680,00

314000,00 1680,00

Nazwa
jednostki

926 92605

Klub
Sportowy
Jutrzenka
Drzewce 40000,00

10 1009

Gminna
Spółka
Wodna 2000,00

801 80104

Stowarzy szenie
Mieszkańców
Wsi Mszadla i
Okolic 155000,00

801 80104

Stowarzy szenie
Mieszkańców
Wsi Drzewce 135000,00

801 80101

Stowarzy szenie
Mieszkańców
Wsi Mszadla i
Okolic 322000,00

801 80101

Stowarzy szenie
Mieszkańców
Wsi Drzewce 292000,00

904000,00 42000,00

Ogółem 1227000,00 43680,00

Jednostki sektora finansów
publicznych

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji ( w zł )

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/106/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 14 września 2016 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2016 roku
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Id: CA505948-92B4-44C0-A968-37E3A5083A12. Podpisany Strona 8




